

From:
Sent: Tuesday, April 23, 2019 1:08 PM
To: Helena Solaříková <
Cc:
Subject: Re: Výzva - Upřesnění žádosti o informaci

Dobrý den, paní Solaříková,
děkuji za odpověď, níže posílám doplnění informací, aby se jednalo o žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb - město Kyjov

1. Počet zaměstnanců v roce 2017 -
2. Počet zaměstnanců v roce 2018 -
3. Přepočtený počet* zaměstnanců věnujících se agendě místních poplatků v roce 2017 -
4. Přepočtený počet* zaměstnanců věnujících se agendě místních poplatků v roce 2018 -

*Přepočtený počet zaměstnanců – pokud se zaměstnanec věnuje agendě místních poplatků ve smyslu zákona č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích ze 100 % HPP, započítává se jako 1. Pokud se věnuje agendě z 50 % HPP, započítá se jako 0.5 atd.

Údaje o žadateli:

Adresa:

O odpověď bych Vás požádal na e-mailovou adresu _____

Snad je to takto v pořádku, kdyby bylo potřeba cokoliv doplnit, dejte mi, prosím, vědět.

S přátelským pozdravem

út 23.4.2019 13:54

Helena Solaříková <

FW: Odpověď na žádost o informaci dle z. 106/1999 Sb.

komu

From: Helena Solaříková [mailto:_____]

Sent: Tuesday, April 23, 2019 1:54 PM

To: '

Subject: Odpověď na žádost o informaci dle z. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 23. 04. 2019 o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, námi vedenou pod ev.zn. IN 10/2019, Vám sděluji, že Vaší žádosti v celém rozsahu vyhovujeme.

1. Informaci o počtu zaměstnanců MÚ Kyjov v roce 2017.

ad 1) 164. (stav k 31.12.2017 - bez MP, organizačních složek, VPP, absolventských praxí)

2. Informaci o počtu zaměstnanců MÚ Kyjov v roce 2018.

ad 2) 165. (stav k 31.12.2018 – bez MP, organizačních složek, VPP, absolventských praxí)

3. Informaci o přepočteném počtu zaměstnanců, kteří se věnují agendě místních poplatků ve smyslu zákona č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích v roce 2017.

ad 3) 1,03.

4. Informaci o přepočteném počtu zaměstnanců, kteří se věnují agendě místních poplatků ve smyslu zákona č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích v roce 2017.

ad 4) 1,03.

S přátelským pozdravem

Ing. Helena Solaříková

personalistka

Městský úřad Kyjov

Personální útvar